关于做好2017年下半年全国计算机等级
考试工作的通知

各二级学院、处（室）、中心、各位考生：

2017年下半年全国计算机等级考试将于2017年9月23日、24日在我院举行。为保证考试顺利进行，现将相关事项通知如下：

一、考试对象

所有已报考本次全国计算机等级考试的考生（含校外考生）。

二、考试时间、地点

（一）考试时间：2017年9月23、24日。

（二）考试地点：实训楼。

（三）详细安排见考生准考证和附件。

三、考试提示

（一）请参加考试的学生于考前十天内至报名网站自行打印《准考证》，确认考试时间和考场。
（二）考试时，考生须带齐《准考证》和身份证件（含临时身份证）参加考试，两证不全者不得进入考场。考生必须严格遵守《全国计算机等级考试（NCRE）考生须知》，不得以任何形式作弊，违者将按《国家教育考试违规处理办法》严肃处理。
（三）请各位考生按时参加考试，不得迟到。

四、考务会安排

请主考、巡考、机房负责人、考务人员、监考人员、于2017年9月22日13：00，在实训楼103参加考务会。

 附件： 2017年下半年全国计算机等级考试安排表

                                                                                                                                考试中心

                                    2017年9月7日

	2017年9月全国计算机等级考试监考安排

	主考：周刚  副主考：顾东虎  巡考：李佐   考务：考试中心     技术支持：实训中心

	考试日期
	考试时间
	考试人数
	考试地点
	监考老师1
	监考老师2

	2017年9月23日
	9:00-11:00
	50
	实训楼205
	蒙昌明
	张朔

	50
	实训楼207
	张韵
	颜思佳

	50
	实训楼304-1
	刘朋勃
	谭海燕

	50
	实训楼304-2
	徐天明
	胡光英

	50
	实训楼306-1
	施树雄
	李自红

	50
	实训楼306-2
	王培培
	陈琼

	50
	实训楼308-1
	李燕容
	刘明玺

	50
	实训楼308-2
	岳明
	王非

	2017年9月23日
	12:00-14:00
	50
	实训楼205
	蒙昌明
	张朔

	50
	实训楼207
	张韵
	颜思佳

	50
	实训楼304-1
	刘朋勃
	谭海燕

	50
	实训楼304-2
	徐天明
	胡光英

	50
	实训楼306-1
	施树雄
	李自红

	50
	实训楼306-2
	王培培
	陈琼

	50
	实训楼308-1
	李燕容
	刘明玺

	50
	实训楼308-2
	岳明
	王非

	2017年9月23日
	14:30-16:30
	50
	实训楼205
	蒙昌明
	张朔

	50
	实训楼207
	张韵
	颜思佳

	50
	实训楼304-1
	刘朋勃
	谭海燕

	50
	实训楼304-2
	徐天明
	胡光英

	50
	实训楼306-1
	施树雄
	李自红

	50
	实训楼306-2
	王培培
	陈琼

	50
	实训楼308-1
	李燕容
	刘明玺

	50
	实训楼308-2
	岳明
	王非

	2017年9月24日
	9:00-11:00
	50
	实训楼205
	黄琳
	包宇享

	50
	实训楼207
	徐飞
	牟勇

	50
	实训楼304-1
	董应国
	向金明

	50
	实训楼304-2
	吕丽萍
	孙敏敏

	50
	实训楼306-1
	杨奎
	李洪刚

	50
	实训楼306-2
	侯晓博
	樊心民

	50
	实训楼308-1
	刀英洁
	高玲

	50
	实训楼308-2
	魏娟
	吕福吉

	2017年9月24日
	12:00-14:00
	50
	实训楼205
	黄琳
	包宇享

	50
	实训楼207
	徐飞
	牟勇

	50
	实训楼304-1
	董应国
	向金明

	50
	实训楼304-2
	吕丽萍
	孙敏敏

	50
	实训楼306-1
	杨奎
	李洪刚

	50
	实训楼306-2
	侯晓博
	樊心民

	50
	实训楼308-1
	刀英洁
	高玲

	50
	实训楼308-2
	魏娟
	吕福吉

	2017年9月24日
	14:30-16:30
	50
	实训楼205
	黄琳
	包宇享

	50
	实训楼207
	徐飞
	牟勇

	50
	实训楼304-1
	董应国
	向金明

	50
	实训楼304-2
	吕丽萍
	孙敏敏

	50
	实训楼306-1
	杨奎
	李洪刚

	45
	实训楼306-2
	侯晓博
	樊心民

	32
	实训楼308-1
	刀英洁
	高玲

	50
	实训楼308-2
	魏娟
	吕福吉

— 2 —
— 1 —